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KVARTALSRAPPORT APRIL–JUNI 2021 

 

FORTSATT STARK UTVECKLING  
 

 

◼ Den organiska försäljningen ökade med 31 procent i kvartalet jämfört med föregående år, som var kraftigt påverkad av 

pandemin. Nettoomsättningen under kvartalet ökade med 23 procent, trots negativt påverkad av valutakurseffekter, och uppgick 

till 8 637 MSEK (7 031).  

◼ EBIT, exklusive jämförelsestörande poster, ökade med 58 procent och uppgick till 1 387 MSEK (878), vilket motsvarar en EBIT-

marginal om 16,1 procent (12,5). Resultatet var det bästa hittills för ett enskilt kvartal.   

◼ Det operativa kassaflödet uppgick till 1 279 MSEK (1 403). Kassakonverteringen för senaste 12-månadersperioden uppgick till  

112 procent (121). 

◼ Jämförelsestörande poster i kvartalet uppgick till -43 MSEK (-61) och avser omstruktureringskostnader.  

◼ Resultat per aktie, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till 3,74 SEK (2,28). För koncernen som helhet uppgick resultat 

per aktie till 3,66 SEK (2,11).   

◼ Nyckeltal i denna rapport avser kvarvarande verksamheter om inte annat anges. 

 

  

MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 Förändring, % 6M 2021 6M 2020 Förändring, %

Kvarvarande verksamheter

Nettoomsättning 8 637 7 031 23 16 856 15 513 9

Organisk försäljning, % 31 -20 17 -14

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 387 878 58 2 737 2 051 33

EBIT-marginal, % 16,1 12,5 16,2 13,2

Omstruktureringskostnader -43 -61 -88 -97

Reavinst försäljning fastigheter - - 144 -

Jämförelsestörande poster -43 -61 56 -97

EBIT 1 344 817 65 2 793 1 954 43

Resultat före skatt, kvarvarande verksamheter 1 286 741 74 2 703 1 822 48

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 12 12 0 16 49 -67

Resultat efter skatt, koncernen 992 572 73 2 096 1 399 50

Resultat per aktie, SEK

Kvarvarande verksamheter 3,61 2,07 74 7,67 4,98 54

Avvecklade verksamheter 0,05 0,04 25 0,06 0,18 -67

Koncernen 3,66 2,11 73 7,73 5,16 50

Kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande 

poster 3,74 2,28 64 7,51 5,32 41

Operativt kassaflöde 1 279 1 403 -9 2 241 2 135 5

Kassakonvertering R12, % 112 121 112 121

Jämförelsetal är omräknade som en följd av den omorganisation som genomfördes under mars 2021. För vidare information kring koncernens nyckeltal inklusive avvecklade 

verksamheter se sida 17-18.
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FORTSATT STARK UTVECKLING 
 

”Det andra kvartalet kännetecknades av en fortsatt stark utveckling. Den organiska försäljningen ökade med 31 procent 

jämfört med föregående år, som var kraftigt påverkad av pandemin. I jämförelse med det andra kvartalet 2019, en period 

som var opåverkad av pandemin, ökade den organiska försäljningen med 6 procent, och samtliga tre affärsområden bidrog 

med tillväxt.  

 

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster, ökade med 58 procent, vilket motsvarar en EBIT-marginal om 16,1 procent 

(12,5). Resultatet var bolagets bästa hittills för ett enskilt kvartal. Det operativa kassaflödet var fortsatt starkt. 

Resultatförbättringen möjliggjordes av ökade volymer inom samtliga affärsområden, i kombination med fortsatt 

kostnadskontroll och god prisdisciplin. 

 

Inom Trelleborg Industrial Solutions upplevde flertalet marknadssegment och geografiska marknader en uppgång i 

efterfrågan, vilket var särskilt noterbart inom fordonsindustrin och byggrelaterade verksamheter. Glädjande var även att en 

försäljningstillväxt noterades till flygindustrin jämfört med såväl föregående kvartal som ett år tidigare. 

 

Trelleborg Sealing Solutions organiska försäljning till såväl generell industri som fordonsindustrin ökade markant i samtliga 

regioner. Försäljningen till flygindustrin förbättrades jämfört med föregående kvartal, men var fortsatt lägre jämfört med 

motsvarande period föregående år. Tydliga signaler från våra kunder inom detta segment pekar dock på att botten är nådd, 

och en tillväxt bedöms ske framåt från nuvarande nivåer. 

 

Även Trelleborg Wheel Systems såg en stark organisk försäljningstillväxt jämfört med motsvarande period föregående år. 

En påtaglig försäljningstillväxt på däck till lantbruksmaskiner noterades på flertalet geografiska marknader. Försäljningen av 

däck till materialhanteringsfordon och entreprenadmaskiner visade också en betydlig uppgång jämfört med såväl 

föregående kvartal som motsvarande period föregående år. Marginalen påverkades dock negativt av den snabba och 

kraftiga prisuppgången på råmaterial och delvis även av försäljningsmix. Prisjusteringar till kund har genomförts och kommer 

att stegvis kompensera för de ökade råmaterialpriserna.  

 

När vi blickar in i det andra halvåret så gör vi det med tillförsikt. Orderingången under kvartalet var på rekordnivå inom 

många av våra affärsenheter och orderböckerna är välfyllda. Aktivitetsnivån är hög i flertalet av våra tillverkningsenheter och 

prisjusteringar har redan genomförts för att hantera de ökande råmaterialpriserna. I de fåtal segment där vi fortfarande 

väntar på tillväxt, exempelvis flygindustrin, ser marknadsförutsättningarna mer lovande ut under resterande del av året.  

 

Det är dock fortsatt ett ansträngt läge i flera delar av leverantörskedjan vilket i kombination med pandemins fortsatta 

utveckling utgör en viss risk. Om situationen eskalerar kan det komma att begränsa försäljningsutvecklingen på kort till 

medellång sikt, men per idag bedöms situationen kunna hanteras på ett tillfredställande sätt. 

 

Som vanligt fortsätter vi att anpassa oss efter förändrade förutsättningar. Vår samlade bedömning är i nuläget att efterfrågan 

för det tredje kvartalet kommer vara i nivå med den höga efterfrågan under det andra kvartalet, justerat för säsongsmässiga 

variationer.” 

 

Peter Nilsson, 

VD och koncernchef 

 

 

MARKNADSUTSIKTER FÖR TREDJE KVARTALET 2021 

Efterfrågan bedöms vara i nivå med det andra kvartalet 2021, justerat för säsongsmässiga variationer. Osäkerheten kring 

pandemins påverkan på nästkommande kvartal kvarstår.  

Marknadsutsikter från kvartalsrapporten den 22 april 2021 för andra kvartalet 2021 

Efterfrågan bedöms vara bättre än det första kvartalet 2021, justerat för säsongsmässiga variationer.   
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NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT¹ 

 

Nettoomsättningen under andra kvartalet 2021 uppgick till 

8 637 MSEK (7 031). Den organiska försäljningen ökade med 

31 procent jämfört med motsvarande period föregående år. 

Valutakurseffekterna var -8 procent jämfört med motsvarande 

period föregående år. 

 

Försäljning per marknad. I Europa ökade den organiska 

försäljningen med 32 procent jämfört med föregående år. Den 

organiska försäljningen i Nordamerika ökade med 18 procent.  

I Syd- och Centralamerika var den organiska försäljnings-

ökningen 76 procent och i Asien och övriga marknader ökade 

den organiska försäljningen med 39 procent jämfört med 

föregående år. 

 

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till  

1 387 MSEK (878), motsvarande en marginal om  

16,1 procent (12,5).  

Den totala valutakurseffekten på EBIT, exklusive 

jämförelsestörande poster, från omräkning av utländska 

dotterbolag påverkade resultatet negativt med 59 MSEK jämfört 

med samma period föregående år.  

 Jämförelsestörande poster i kvartalet uppgick till  

-43 MSEK (-61) och avser omstruktureringskostnader.  

 EBIT, inklusive jämförelsestörande poster, uppgick i 

kvartalet till 1 344 MSEK (817). 

 

 

 

 

 

 

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till -58 MSEK  

(-76). De lägre finansiella kostnaderna beror främst på en lägre 

nettoskuld under 2021 jämfört med föregående år. Räntenettot i 

relation till nettoskulden för koncernen uppgick till 1,9 procent 

(2,2). 

 

Resultat efter skatt var 980 MSEK (560). Skattesatsen i 

kvartalet, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till  

24 procent (23).  

 

Resultat per aktie, exklusive jämförelsestörande poster, 

uppgick till 3,74 SEK (2,28). För koncernen totalt uppgick 

resultat per aktie till 3,66 SEK (2,11). 

 

 

¹ Nyckeltal i denna rapport avser kvarvarande verksamheter om inte 

annat anges. Kvarvarande verksamheter avser affärsområdena 

Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions och 

Trelleborg Wheel Systems samt koncerngemensamma verksamheter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 Förändring, % 6M 2021 6M 2020 Förändring, %

Kvarvarande verksamheter

Nettoomsättning 8 637 7 031 23 16 856 15 513 9

Förändring totalt, % 23 -18 9 -10

Organisk försäljning, % 31 -20 17 -14

Strukturell förändring, % 0 2 0 2

Valutakursförändringar, % -8 0 -8 2

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 387 878 58 2 737 2 051 33

EBIT-marginal, % 16,1 12,5 16,2 13,2

Omstruktureringskostnader -43 -61 -88 -97

Reavinst försäljning fastigheter - - 144 -

Jämförelsestörande poster -43 -61 56 -97

EBIT 1 344 817 65 2 793 1 954 43

Finansiella intäkter och kostnader -58 -76 24 -90 -132 32

Resultat före skatt 1 286 741 74 2 703 1 822 48

Skatter -306 -181 -69 -623 -472 -32

Resultat efter skatt, kvarvarande versamheter 980 560 75 2 080 1 350 54

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 12 12 0 16 49 -67

Resultat efter skatt, koncernen 992 572 73 2 096 1 399 50

Resultat per aktie, SEK

Kvarvarande verksamheter 3,61 2,07 74 7,67 4,98 54

Avvecklade verksamheter 0,05 0,04 25 0,06 0,18 -67

Koncernen 3,66 2,11 73 7,73 5,16 50

Kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande 

poster 3,74 2,28 64 7,51 5,32 41
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KASSAFLÖDE OCH NETTOSKULD 

 
 

 
 

Det operativa kassaflödet i kvartalet uppgick till 1 279 MSEK 

(1 403). Den högre resultatgenereringen påverkade kassaflödet 

positivt. Rörelsekapitalet ökade i förhållande till motsvarande 

period föregående år, drivet av en högre försäljning. Invest-

eringar var i nivå med föregående år. Kassakonverteringen för 

senaste 12-månadersperioden uppgick till 112 procent (121). 

 Fritt kassaflöde för årets första sex månader var  

1 820 MSEK (1 354). Nettokassaflödet uppgick till 414 MSEK  

(1 504). Årets nettokassaflöde påverkades av effekter från 

förvärv om -174 MSEK (3), effekter från avyttrade verksamheter 

om 143 MSEK (147), kapitaltillskott till intressebolag om  

-20 MSEK (-) samt utdelning till moderbolagets aktieägare om  

-1 355 MSEK (-).  

 

 

 

 

 

 

Nettoskulden uppgick vid andra kvartalets slut till  

-9 849 MSEK (-13 399) och påverkades av årets netto-

kassaflöde om 414 MSEK, negativa valutakursdifferenser om  

-245 MSEK samt ej kassaflödespåverkande justeringar av 

leasing- och pensionsskulder om totalt 8 MSEK.  

 Skuldsättningsgraden uppgick till 32 procent (45). 

Nettoskuld i förhållande till EBITDA uppgick till 1,5 (2,4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 Förändring, % 6M 2021 6M 2020 Förändring, %

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 387 878 58 2 737 2 051 33

Avskrivningar/nedskrivningar på materiella tillgångar 338 380 -11 680 731 -7

Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella tillgångar 87 94 -7 173 187 -7

EBITDA 1 812 1 352 34 3 590 2 969 21

Investeringar i anläggningstillgångar -233 -218 -7 -473 -557 15

Försäljning av anläggningstillgångar 10 27 -63 88 131 -33

Amortering av leasingskuld -102 -102 0 -201 -202 0

Förändring rörelsekapital -79 345 -796 -176

Utdelning från intressebolag 0 0 0 0

Ej kassaflödespåverkande poster -129 -1 33 -30

Operativt kassaflöde, kvarvarande verksamheter 1 279 1 403 -9 2 241 2 135 5

Kassakonvertering R12, % 112 121 112 121

Operativt kassaflöde, avvecklade verksamheter 51 37 38 141 -7 2 114

Operativt kassaflöde, koncernen 1 330 1 440 -8 2 382 2 128 12

MSEK 6M 2021 6M 2020 12M 2020

Nettoskuld, ingående balans -10 026 -14 914 -14 914

   Operativt kassaflöde 2 382 2 128 5 332

   Kassaflödeseffekt från jämförelsestörande poster -21 -181 -325

   Finansiella poster -121 -156 -319

   Skatter -420 -437 -772

Fritt kassaflöde 1 820 1 354 3 916

   Förvärv -174 3 3

   Avyttrade verksamheter 143 147 147

   Kapitaltillskott intressebolag -20 - -

   Utdelning - moderbolagets aktieägare -1 355 - -

Nettokassaflöde 414 1 504 4 066

   Valutakursdifferenser -245 -38 732

   Leasingskuld enligt IFRS 16 
1

-8 56 141

   Pensionsskuld 
1

16 -7 -51

Nettoskuld, utgående balans -9 849 -13 399 -10 026

Varav:

   Pensionsskuld 
2

-590 -610 -603

   Leasingskuld enligt IFRS 16
 2

-2 122 -2 268 -2 049

   Nettoskuld exklusive påverkan av leasing- och pensionsskuld -7 137 -10 521 -7 374

Skuldsättningsgrad, % 32 45 35

Nettoskuld/EBITDA
 3

1,5 2,4 1,7
1 
Avser icke kassaflödespåverkande poster.

2 
Nettoskulden inkluderar från och med 2019 leasingskuld enligt IFRS 16 samt pensionsskuld. 

3 
EBITDA inklusive jämförelsestörande poster.
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AVKASTNING OCH RÄNTABILITET 

 
 

Det sysselsatta kapitalet minskade jämfört med motsvarande 

period föregående år och uppgick vid kvartalets slut till  

39 390 MSEK (41 735), påverkat av kurseffekter, lägre 

rörelsekapital, samt nettot från årets investeringar och 

avskrivningar.  

Avkastningen på sysselsatt kapital, exklusive jämförelse-

störande poster, uppgick till 12,1 procent (9,4). 

Avkastningen på sysselsatt kapital inklusive jämförelse-

störande poster (omstruktureringskostnader samt 

engångsposter) uppgick till 11,7 procent (6,9). 

 

 

 

 

Eget kapital i koncernen vid periodens utgång var  

30 380 MSEK (29 622), positivt påverkat av årets resultat och 

omräkningseffekter samt negativt från utdelning till aktieägare.  

 Eget kapital per aktie uppgick till 112 SEK (109). Soliditeten 

var 57 procent (50). Räntabilitet på eget kapital totalt för 

koncernen, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till  

11,6 procent (9,8). 

 

 

 

 

 

 

NYCKELTAL OCH TRENDER 

 

 

% R12 2021 R12 2020

Avkastning på sysselsatt kapital, kvarvarande verksamheter

Exklusive jämförelsestörande poster 12,1 9,4

Inklusive jämförelsestörande poster 11,7 6,9

Räntabilitet på eget kapital, koncernen 

Exklusive jämförelsestörande poster 11,6 9,8

Inklusive jämförelsestörande poster 11,4 -1,5
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JANUARI–JUNI 2021 

Nettoomsättningen under första halvåret 2021 uppgick till  

16 856 MSEK (15 513), en total ökning med 9 procent jämfört 

med motsvarande period föregående år. Den organiska 

försäljningstillväxten uppgick till 17 procent. 

 EBIT för första halvåret 2021, inklusive jämförelsestörande 

poster, var 2 793 MSEK (1 954). 

 Finansiella intäkter och kostnader uppgick netto till -90 

MSEK (-132) motsvarande en genomsnittlig räntesats på 2,1 

procent (2,1).  

 Resultat före skatt uppgick till 2 703 MSEK (1 822). 

Resultat efter skatt för koncernen var 2 096 MSEK (1 399). 

Resultat per aktie totalt för koncernen uppgick till 7,73 SEK 

(5,16). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trelleborgs rapporteringssegment Verksamheter under 

utveckling upphörde under det första kvartalet då dess 

verksamheter i huvudsak antingen har avyttrats eller avses 

avyttras under 2021. 

 Rapporteringssegmentets olika delar rapporterades från 

och med kvartalsrapporten för det första kvartalet 2021 som 

antingen Tillgångar som innehas för försäljning, inom Trelleborg 

Industrial Solutions eller inom posten Koncerngemensamt.  

Pressmeddelandet om uppdelningen publicerades den  

26 mars 2021.  

Pressmeddelandet om de omräknade nyckeltalen 

publicerades den 12 april 2021.  
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AFFÄRSOMRÅDE 

TRELLEBORG INDUSTRIAL SOLUTIONS 

 

Trelleborg Industrial Solutions är en ledande leverantör av polymerbaserade kritiska  

lösningar inom utvalda industriella applikationsområden och till infrastrukturprojekt. 

 

 
 

Den organiska försäljningen ökade under kvartalet med  

23 procent jämfört med motsvarande period föregående år. 

Flertalet marknadssegment och geografiska marknader 

upplevde en uppgång i efterfrågan, vilket var särskilt noterbart 

inom fordonsindustrin och byggsegmenten. En mindre 

leveranstillväxt noterades även till flygindustrin, om än från låga 

nivåer. Försäljningen till tåg och annan spårtrafik var fortsatt 

negativ i jämförelse med motsvarande kvartal föregående år, 

men bedöms gradvis förbättras under det andra halvåret. 

EBIT och EBIT-marginalen ökade jämfört med motsvarande 

period föregående år, främst till följd av högre volymer samt en 

fortsatt god kostnadsdisciplin. Valutakursförändringar från 

omräkning av utländska dotterbolag påverkade resultatet 

negativt med 14 MSEK jämfört med motsvarande kvartal 

föregående år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Nettoomsättning per marknadssegment och per geografisk marknad är baserad på helåret 2020, justerat för ny rapporteringsstruktur. Historiskt har 
procentsatserna inte fluktuerat väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra approximation. 

  

Exklusive jämförelsestörande poster, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 Förändring, % 6M 2021 6M 2020 Förändring, %

Nettoomsättning 2 866 2 461 16 5 482 5 209 5

Förändring totalt, % 16 -14 5 -8

Organisk försäljning, % 23 -18 12 -13

Strukturell förändring, % 1 4 1 4

Valutakursförändringar, % -8 0 -8 1

EBIT 368 215 71 683 432 58

EBIT, % 12,8 8,7 12,5 8,3

Sysselsatt kapital utgående balans 10 895 11 419 10 895 11 419

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 12,5 8,9 40 12,5 8,9 40

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Försäljning per geografi Försäljning per segment

Kapitalintensiv industri   45% 

Generell industri 47% 

Personbilar 8% 

Infrastruktur 24% 

Transport      12% 

Olja & gas      5% 

Flyg                4% 

 

 

Västeuropa 43% 

Övriga Europa 8% 

 

Nordamerika 24% 

 

Syd- och Centralamerika 4% 

 

Asien, övriga världen 21% 
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AFFÄRSOMRÅDE 

TRELLEBORG SEALING SOLUTIONS 

 

Trelleborg Sealing Solutions är en ledande global leverantör av polymerbaserade  

kritiska tätningslösningar och komponenter till generell industri, fordon och flyg. 

 

 
 

Den organiska försäljningen ökade under kvartalet med  

37 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Den 

organiska försäljningen till såväl generell industri som fordons-

industrin växte markant i samtliga regioner. Leveranser till 

hälsovård & medicinteknik ökade i mindre omfattning, men den 

geografiska utvecklingen var blandad. Försäljningen till flyg-

industrin förbättrades jämfört med föregående kvartal, men var 

fortsatt negativ jämfört med motsvarande period föregående år.  

 

 

 

 

 

EBIT och EBIT-marginalen ökade jämfört med motsvarande 

period föregående år, främst till följd av högre volymer i 

kombination med strikt kostnadskontroll. Valutakursförändringar 

från omräkning av utländska dotterbolag påverkade resultatet 

negativt med 33 MSEK jämfört med motsvarande kvartal 

föregående år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nettoomsättning per marknadssegment och per geografisk marknad är baserad på helåret 2020. Historiskt har procentsatserna inte fluktuerat  
väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra approximation.  

  

Exklusive jämförelsestörande poster, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 Förändring, % 6M 2021 6M 2020 Förändring, %

Nettoomsättning 3 155 2 498 26 6 288 5 707 10

Förändring totalt, % 26 -19 10 -8

Organisk försäljning, % 37 -22 20 -12

Strukturell förändring, % - 2 - 2

Valutakursförändringar, % -11 1 -10 2

EBIT 755 465 62 1 489 1 171 27

EBIT, % 24,0 18,6 23,7 20,5

Sysselsatt kapital utgående balans 14 157 14 895 14 157 14 895

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 17,5 16,2 8 17,5 16,2 8

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Försäljning per geografi Försäljning per segment

Kapitalintensiv industri   31% Generell industri 47% 

Personbilar 22% 

Flyg               14% 

Transport       10% 

Lantbruk          4% 

Olja & gas       3% 

 

 

 

Västeuropa 42% 

Övriga Europa 6% 

 

Nordamerika 30% 

 

Syd- och Centralamerika 2% 

 

Asien, övriga världen 20% 

 

Hälsovård & 

medicinteknik 12% 
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AFFÄRSOMRÅDE 

TRELLEBORG WHEEL SYSTEMS 

 

Trelleborg Wheel Systems är en ledande global leverantör av däck  

och kompletta hjul till off-highwayfordon och specialapplikationer. 

 

 
 

Den organiska försäljningen ökade under kvartalet med  

32 procent jämfört med motsvarande period föregående år. En 

stark efterfrågeökning på däck till lantbruksmaskiner noterades 

på flertalet geografiska marknader, och åtgärder för att öka 

produktionstakten har genomförts. Försäljningen av däck till 

materialhanteringsfordon och entreprenadmaskiner visade en 

betydlig uppgång jämfört med såväl föregående kvartal som 

motsvarande period föregående år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EBIT och EBIT-marginalen ökade som ett resultat av högre 

försäljningsvolymer, tidigare genomförda strukturåtgärder samt 

av god kostnadskontroll. Marginalen påverkades negativt av 

den snabba och kraftiga prisuppgången på råmaterial samt av 

försäljningsmix. Prisjusteringar till kund bedöms gradvis 

förbättra lönsamheten under det andra halvåret. Valutakurs-

förändringar från omräkning av utländska dotterbolag 

påverkade resultatet negativt med 16 MSEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nettoomsättning per marknadssegment och per geografisk marknad är baserad på helåret 2020. Historiskt har procentsatserna inte fluktuerat  

väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra approximation. 

  

Exklusive jämförelsestörande poster, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 Förändring, % 6M 2021 6M 2020 Förändring, %

Nettoomsättning 2 557 2 046 25 4 954 4 505 10

Förändring totalt, % 25 -19 10 -14

Organisk försäljning, % 32 -18 18 -15

Strukturell förändring, % - 0 - 0

Valutakursförändringar, % -7 -1 -8 1

EBIT 342 256 34 701 553 27

EBIT, % 13,4 12,5 14,1 12,3

Sysselsatt kapital utgående balans 13 744 14 747 13 744 14 747

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 8,6 5,2 65 8,6 5,2 65

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Försäljning per geografi Försäljning per segment
Kapitalintensiv industri   100% 

Lantbruk 63% 

 

Västeuropa 57% 

Övriga Europa 12% 

 

Nordamerika 18% 

 

Syd- och Centralamerika 4% 

 

Asien, övriga världen 9% 

 

Transport 37% 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 

Norsk verksamhet inom offshore olja & gas avyttrad. 

Trelleborg tecknade avtal och slutförde avyttringen av sin olja- 

& gasverksamhet i Norge. Verksamheten redovisades som 

Tillgångar som innehas för försäljning i den finansiella 

rapporteringen. Den hade en årlig försäljning om cirka 310 

MSEK under 2020. Affären har inte någon väsentlig påverkan 

på koncernens resultat efter skatt. Köpare är den nuvarande 

ledningen tillsammans med en lokal aktör. 

 

Bolaget avkonsoliderades från och med den 1 juni 2021.  

 Pressmeddelandet om avtal om avyttringen publicerades 

den 29 april 2021. 

 Pressmeddelandet om slutförandet av avyttringen 

publicerades den 1 juni 2021. 

 

 

 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 

Inga väsentliga händelser efter periodens slut har rapporterats. 

 

 

ÖVRIGT 

NYHETER INOM PRODUKTER & LÖSNINGAR 

Slangar i fler dimensioner. Slangserien Performer 

Ceramic utökades till att erbjudas i fler dimensioner. 

De keramikfodrade gummislangarna används i 

nötande industriella tillämpningar såsom i 

cementfabriker, stålverk och gruvindustri och håller 

upp till tio gånger längre, är upp till 60 procent lättare 

och fem gånger mer flexibla än andra keramiska 

slangar på marknaden.  

 

Nytt i Afrika. Trelleborgs första afrikanska 

tillverkningsanläggning står klar i Marocko. Den kommer att 

tillverka fordonsbälgar till lokala kunder. Investeringen etablerar 

Trelleborgs fordonsbälgar som en verkligt global verksamhet 

eftersom de nu tillverkas på fyra kontinenter. 

 

Turcon® VL Seal® II. 

En ny generation 

flygplanstätningar 

lanserades för hydraulisk 

tätning av manöverdon i 

rodersystem och 

landningsställ, samt i 

stötdämpare till 

landningsställ. Dessa tätningar kombineras med O-ringar i olika 

gummiblandningar, lämpliga för alla förekommande 

hydraulvätskor och driftparametrar i flygplan. 

 

60 års tillverkning. Trelleborg firade 60 år på Malta där det 

idag produceras 25 miljoner O-ringar och specialutvecklade 

tätningar per vecka för en global kundbas, inklusive till många 

av världens ledande personbilstillverkare. 

 

Nya industridäck. En ny generation 

däck till gaffeltruckar, XP800-serien, 

lanserades. Däcken har en extra bred 

slitbana och en unik profil som 

minimerar vibrationer, förbättrar 

köregenskaperna och ger stabilitet 

vid användning inomhus. Designen 

med laterala nabbar och djup 

mönsterbild optimerar samtidigt 

dragkraften vid användning utomhus. 

Den extra djupa slitbanan ökar däckets livslängd. 

HÅLLBARHET  

Framtidens polymerer. En ny 

utvecklingsgrupp – Polymers for tomorrow 

– inom Trelleborg bildades. Den kommer 

kartlägga ny intressant materialforskning 

och -utveckling. Enligt principerna för cirkularitet kommer 

gruppen, som är sammansatt av medlemmar från affärs-

områdena och koncernen, bevaka tänkbara strategiska 

samarbeten för biobaserade material, återvunnet material och 

helt nya polymerlösningar. 

 

Trelleborgs mångåriga program Safety@Work syftar till att 

skapa en gemensam säkerhetskultur samt att förebygga 

arbetsrelaterade olyckor och skador i samtliga 

produktionsenheter i koncernen. I syfte att intensifiera den 

positiva utvecklingen nylanserades programmet under temat 

”Team up for Safety” med lokala insatser och workshops som 

ytterligare fördjupar riskmedvetenheten och det förebyggande 

arbetet. 
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RISKHANTERING 

Trelleborg har en verksamhet riktad mot en mängd kunder 

inom olika marknadssegment och nischer. Verksamheten har 

stor geografisk spridning. Koncernen har verksamhet i ett 50-

tal länder, försäljning sker till drygt 150 länder världen över och 

tillverkning bedrivs vid över 100 produktionsanläggningar. 

Verksamheten är diversifierad, vilket sammantaget ger 

Trelleborg en god underliggande riskspridning.  

 Efterfrågan på koncernens produkter och lösningar 

samvarierar i stort med den globala industriproduktionens 

konjunkturella fluktuationer. Trelleborg fokuserar på att ha en 

exponering mot marknadssegment som sammantaget har en 

god balans mellan tidig- och sencyklisk industri, det vill säga 

såväl generell som kapitalintensiv industri, vars efterfrågan ofta 

balanserar varandra. Säsongseffekter förekommer inom de 

olika marknadssegmenten och är extra tydliga inom segmentet 

lantbruk som normalt har en högre efterfrågan på däck till 

lantbruksmaskiner under årets första halvår. För koncernen är 

efterfrågan normalt sett högre under första halvåret än under 

det andra. 

 

Risker på längre sikt. Trelleborg har kartlagt relevanta 

områden utifrån strategiska risker, operationella risker, 

efterlevnadsrisker och finansiella risker som kan få betydande 

påverkan på hela koncernen och som därför motiverar att 

riskexponeringen hanteras på koncernnivå.  

För information om koncernens långsiktiga risker, 

riskexponering och riskhantering hänvisas till Trelleborgs 

senaste årsredovisning, www.trelleborg.com.  

 

Risker på kortare sikt. Coronapandemin och de åtgärder som 

vidtagits av olika länder för att hindra spridningen av viruset 

har påverkat koncernen. Omfattningen och varaktigheten av 

denna pandemi är osäker men den förväntas påverka 

Trelleborg ytterligare. De viktigaste riskerna som följer av den 

nuvarande osäkra situationen med avseende på pandemin är: 

◼ Försörjningskedja: Koncernens tillgång på insatsvaror och 

möjlighet att transportera färdiga produkter till kunder kan 

komma att påverkas.  

◼ Intäkter och lönsamhet: Trelleborgs intäkter kan komma 

att påverkas av enskilda länders beslut om extraordinära 

åtgärder samt av kunders agerande med anledning av 

coronapandemin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

 

 

STYRELSEFÖRSÄKRAN 

Kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

 

Trelleborg, den 22 juli 2021 

Styrelsen i Trelleborg AB (publ) 

 

 

 

Hans Biörck    Gunilla Fransson   Monica Gimre 

Styrelsens ordförande   Styrelseledamot    Styrelseledamot 

 

Johan Malmquist   Peter Nilsson    Anne Mette Olesen  

Styrelseledamot    Styrelseledamot och   Styrelseledamot  

    verkställande direktör 

 

Jan Ståhlberg 

Styrelseledamot 

 

Maria Eriksson    Jimmy Faltin    Lars Pettersson 

Arbetstagarrepresentant   Arbetstagarrepresentant  Arbetstagarrepresentant 

  

http://www.trelleborg.com/
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NOTER 

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. 

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga  

delar av delårsrapporten. Moderföretaget tillämpar RFR 2 Redovisning i juridiska personer och Årsredovisningslagens 9 kapitel , 

Delårsrapport.  

 

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som 

användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.  

 

IASB har därutöver publicerat tillägg till standarder effektiva från 1 januari 2021 eller senare. Dessa tillägg har inte haft  någon 

väsentlig påverkan på Trelleborgs finansiella rapporter. 
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Resultaträkningar i sammandrag 

  

 
 

Resultaträkningar, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020 R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning 8 637 7 031 16 856 15 513 31 601 30 258

Kostnad för sålda varor -5 762 -4 780 -11 174 -10 426 -21 030 -20 282

Bruttoresultat 2 875 2 251 5 682 5 087 10 571 9 976

Försäljningskostnader -658 -588 -1 296 -1 343 -2 530 -2 577

Administrationskostnader -684 -633 -1 382 -1 387 -2 675 -2 680

Forsknings- och utvecklingskostnader -130 -129 -262 -280 -525 -543

Övriga rörelseintäkter/-kostnader -15 -21 -6 -26 -59 -79

Andel i intressebolag -1 -2 1 0 -1 -2

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 387 878 2 737 2 051 4 781 4 095

Jämförelsestörande poster -43 -61 56 -97 -165 -318

EBIT 1 344 817 2 793 1 954 4 616 3 777

Finansiella intäkter och kostnader -58 -76 -90 -132 -224 -266

Resultat före skatt 1 286 741 2 703 1 822 4 392 3 511

Skatt -306 -181 -623 -472 -1 005 -854

Resultat efter skatt, kvarvarande verksamheter 980 560 2 080 1 350 3 387 2 657

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 12 12 16 49 21 54

Resultat efter skatt, koncernen 992 572 2 096 1 399 3 408 2 711

 - moderbolagets aktieägare 992 572 2 096 1 399 3 409 2 712

 - innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 0 -1 -1

Resultat per aktie, SEK ¹ Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020 R12 2021 12M 2020

Kvarvarande verksamheter 3,61 2,07 7,67 4,98 12,50 9,81

Avvecklade verksamheter 0,05 0,04 0,06 0,18 0,07 0,19

Koncernen 3,66 2,11 7,73 5,16 12,57 10,00

Kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande 

poster 3,74 2,28 7,51 5,32 12,63 10,44

¹ Inga utspädningseffekter förekommer.

Antal aktier

Per bokslutsdag 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783

I genomsnitt 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783

Rapporter över totalresultat, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020 R12 2021 12M 2020

Resultat efter skatt, koncernen 992 572 2 096 1 399 3 408 2 711

Övrigt totalresultat

Poster som inte ska återföras i resultaträkningen

Omvärdering av nettopensionsförpliktelsen 0 -7 16 -7 -28 -51

Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat 0 - -3 0 3 6

Summa 0 -7 13 -7 -25 -45

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Kassaflödessäkringar 27 16 56 -111 118 -49

Säkring av nettoinvestering 107 680 -135 15 429 579

Omräkningsdifferenser -407 -2 400 769 -559 -1 679 -3 007

Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat -7 -3 -13 24 -134 -97

Summa -280 -1 707 677 -631 -1 266 -2 574

Övrigt totalresultat efter skatt -280 -1 714 690 -638 -1 291 -2 619

Summa totalresultat 712 -1 142 2 786 761 2 117 92

Summa totalresultat hänförligt till:

 - moderbolagets aktieägare 712 -1 142 2 786 761 2 118 93

 - innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 0 -1 -1

EBIT specifikation, kvarvarande verksamheter, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020 R12 2021 12M 2020

Exklusive jämförelsestörande poster:

    EBITDA 1 812 1 352 3 590 2 969 6 503 5 882

    Avskrivningar/nedskrivningar på materiella tillgångar -338 -380 -680 -731 -1 371 -1 422

    EBITA 1 474 972 2 910 2 238 5 132 4 460

    Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella tillgångar -87 -94 -173 -187 -351 -365

    EBIT 1 387 878 2 737 2 051 4 781 4 095

Jämförelsestörande poster -43 -61 56 -97 -165 -318

EBIT 1 344 817 2 793 1 954 4 616 3 777
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Balansräkningar i sammandrag 

 

 

  

Balansräkningar, MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

2021 2020 2020

Materiella anläggningstillgångar 11 201 12 819 11 928

Goodwill 18 159 19 103 17 867

Övriga immateriella tillgångar 4 372 5 129 4 675

Andelar i intressebolag 50 106 104

Finansiella anläggningstillgångar 10 45 62

Uppskjutna skattefordringar 576 993 742

Summa anläggningstillgångar 34 368 38 195 35 378

Varulager 5 352 6 190 5 263

Kortfristiga rörelsefordringar 7 222 6 671 6 250

Aktuell skattefordran 914 1 061 884

Räntebärande fordringar 55 305 233

Likvida medel 2 904 6 413 5 756

Summa omsättningstillgångar 16 447 20 640 18 386

Tillgångar som innehas för försäljning 2 631 - -

Summa tillgångar 53 446 58 835 53 764

Aktiekapital 2 620 2 620 2 620

Övrigt tillskjutet kapital 226 226 226

Andra reserver 1 059 2 330 382

Balanserad vinst 24 371 23 038 23 005

Årets resultat 2 096 1 399 2 712

Summa 30 372 29 613 28 945

Innehav utan bestämmande inflytande 8 9 8

Summa eget kapital 30 380 29 622 28 953

Räntebärande långfristiga skulder 8 887 14 724 10 718

Övriga långfristiga skulder 206 332 272

Pensionsförpliktelser 578 614 619

Övriga avsättningar 142 168 149

Uppskjutna skatteskulder 830 1 088 899

Summa långfristiga skulder 10 643 16 926 12 657

Räntebärande kortfristiga skulder 3 405 4 785 4 706

Aktuell skatteskuld 1 294 1 265 1 138

Övriga kortfristiga skulder 6 640 5 840 5 987

Övriga avsättningar 320 397 323

Summa kortfristiga skulder 11 659 12 287 12 154

Skulder som innehas för försäljning 764 - -

Summa eget kapital och skulder 53 446 58 835 53 764

Specifikation till förändring av eget kapital, MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

2021 2020 2020

Ingående balans den 1 januari 28 953 28 861 28 861

Justering av IFRS 16 Leasing -4 - -

Resultat efter skatt 2 096 1 399 2 711

Övrigt totalresultat 690 -638 -2 619

Utdelning - moderbolagets aktieägare -1 355 - -

Utgående balans 30 380 29 622 28 953

Specifikation av sysselsatt kapital, MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

2021 2020 2020

Totala tillgångar i koncernen 53 446 58 835 53 764

Avgår:

Räntebärande fordringar 323 327 275

Likvida medel 2 904 6 413 5 756

Skattefordringar 1 490 2 054 1 626

Operativa skulder 7 548 6 341 6 408

Sysselsatt kapital 41 181 43 700 39 699

Varav avvecklade verksamheter 1 791 1 965 1 831

Kvarvarande verksamheter 39 390 41 735 37 868
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Kassaflödesanalyser i sammandrag 

  
 

 
 

 

 

Kassaflödesanalyser, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020 R12 2021 12M 2020

Den löpande verksamheten

EBIT inklusive resultatandelar i intressebolag 1 344 817 2 793 1 954 4 616 3 777

Justering för poster som inte ingår i det löpande kassaflödet:

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 339 357 673 722 1 355 1 404

Avskrivningar på immateriella tillgångar 87 94 173 187 351 365

Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar 7 22 15 7 65 57

Nedskrivningar på immateriella tillgångar 0 0 0 0 1 1

Utdelning från intressebolag 0 0 0 0 1 1

Andelar i intressebolag samt övriga ej 

kassaflödespåverkande poster 0 7 -2 -21 13 -6

Erhållen ränta och andra finansiella poster -11 10 13 19 62 68

Erlagd ränta och andra finansiella poster -27 -88 -126 -162 -327 -363

Betald skatt -246 -167 -448 -435 -800 -787

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital 1 493 1 052 3 091 2 271 5 337 4 517

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager -313 78 -472 -26 5 451

Förändring av rörelsefordringar -288 615 -1 469 -61 -1 557 -149

Förändring av rörelseskulder 522 -348 1 145 -89 1 668 434

Förändring i jämförelsestörande poster -16 2 -5 -33 46 18

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 398 1 399 2 290 2 062 5 499 5 271

Investeringsverksamheten

Förvärvade enheter -17 6 -174 3 -174 3

Avyttrade/avvecklade verksamheter - - - 27 - 27

Kapitaltillskott intressebolag -12 - -20 - -20 -

Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar -203 -199 -418 -501 -920 -1 003

Bruttoinvesteringar i immateriella tillgångar -30 -19 -55 -56 -109 -110

Försäljning av anläggningstillgångar 10 27 88 131 107 150

Kassaflöde från investeringsverksamheten -252 -185 -579 -396 -1 116 -933

Finansieringsverksamheten

Förändring av räntebärande placeringar 26 -108 189 -32 252 31

Förändring av räntebärande skulder 34 -107 -362 -646 -258 -542

Nyupptagna/utnyttjade lån 0 2 245 0 4 640 -1 520 3 120

Amorterade lån -1 626 -854 -3 111 -1 938 -4 910 -3 737

Utdelning - moderbolagets aktieägare -1 355 0 -1 355 - -1 355 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 921 1 176 -4 639 2 024 -7 791 -1 128

Totalt kassaflöde från kvarvarande verksamheter -1 775 2 390 -2 928 3 690 -3 408 3 210

Totalt kassaflöde från avvecklade verksamheter -56 70 152 115 128 91

Periodens kassaflöde, koncernen -1 831 2 460 -2 776 3 805 -3 280 3 301

Likvida medel

Vid periodens början 4 894 4 102 5 756 2 694 6 413 2 694

Kursdifferens -14 -149 69 -86 -84 -239

Likvida medel vid periodens slut 3 049 6 413 3 049 6 413 3 049 5 756

31 dec 

2020

Överföring 

mellan 

långfristiga och 

kortfristiga lån

Kassaflödes-

påverkande 

förändringar Förvärv

Omräknings-

differenser

Verkligt 

värde 

förändringar

Leasing-

skulder enligt 

IFRS 16

Pensions-

förpliktelser

30 jun 

2021

Långfristiga lån 9 015 -1 251 -684 - 115 - - - 7 195

Kortfristiga lån 4 128 1 251 -2 427 - 10 - - - 2 962

Övriga långfristiga finansiella skulder 23 - -20 - 0 - - - 3

Övriga kortfristiga finansiella skulder 209 - -266 - 138 - - - 81

Leasingskulder enligt IFRS 16 2 049 - -196 - 50 - 219 - 2 122

Pensionsförpliktelser 618 - 3 - -1 - - -15 605

Summa 16 042 - -3 590 - 312 - 219 -15 12 968

Icke kassaflödespåverkande förändringar

Förändring av skulder från finansieringsverksamheten, koncernen totalt, MSEK
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Nyckeltal 

Trelleborg använder sig av ett antal alternativa nyckeltal kopplade till finansiell ställning som bland annat avkastning på eget kapital 

samt sysselsatt kapital, nettoskuld, skuldsättningsgrad och soliditet. Koncernen anser att nyckeltalen är användbara för användarna 

av de finansiella rapporterna som ett komplement för att bedöma möjlighet till utdelning, att genomföra strategiska investeringar 

samt att bedöma koncernens möjligheter att leva upp till finansiella åtaganden. Vidare använder Trelleborg kassaflödesmåtten 

operativt kassaflöde samt fritt kassaflöde för att ge en indikation på vilka medel som verksamheten generar för att kunna genomföra 

strategiska investeringar, göra amorteringar och ge avkastning till aktieägarna. Trelleborg använder även resultatmåtten EBITDA, 

EBITA och EBIT exklusive jämförelsestörande poster, vilka är mått som koncernen betraktar som relevanta för investerare som vill 

förstå resultatgenereringen före jämförelsestörande poster. 

 

För ytterligare beskrivning och beräkning av nyckeltal se www.trelleborg.com/sv-se/investors/finansiella-definitioner. 

 

 

 
 

 
  

MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020 R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning

Trelleborg Industrial Solutions 2 866 2 461 5 482 5 209 10 608 10 335

Trelleborg Sealing Solutions 3 155 2 498 6 288 5 707 11 473 10 892

Trelleborg Wheel Systems 2 557 2 046 4 954 4 505 9 214 8 765

Koncerngemensamt 132 45 252 157 500 405

Eliminering -73 -19 -120 -65 -194 -139

Kvarvarande verksamheter 8 637 7 031 16 856 15 513 31 601 30 258

Avvecklade verksamheter 532 680 1 130 1 515 2 311 2 696

Eliminering -40 -21 -84 -52 -150 -118

Koncernen 9 129 7 690 17 902 16 976 33 762 32 836

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 368 215 683 432 1 348 1 097

Trelleborg Sealing Solutions 755 465 1 489 1 171 2 455 2 137

Trelleborg Wheel Systems 342 256 701 553 1 198 1 050

Koncerngemensamt -78 -58 -136 -105 -220 -189

Kvarvarande verksamheter 1 387 878 2 737 2 051 4 781 4 095

Avvecklade verksamheter 30 64 60 126 121 187

Koncernen 1 417 942 2 797 2 177 4 902 4 282

EBIT %, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 12,8 8,7 12,5 8,3 12,7 10,6

Trelleborg Sealing Solutions 24,0 18,6 23,7 20,5 21,4 19,6

Trelleborg Wheel Systems 13,4 12,5 14,1 12,3 13,0 12,0

Kvarvarande verksamheter 16,1 12,5 16,2 13,2 15,1 13,5

Avvecklade verksamheter 5,7 9,4 5,3 8,3 5,3 7,0

Koncernen 15,5 12,3 15,6 12,8 14,5 13,0

Nettoomsättning per marknad för kvarvarande verksamheter, organisk tillväxt, % Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020

Västeuropa (47) 31 -22 16 -16

Övriga Europa (9) 43 -15 21 -6

Nordamerika (24) 18 -24 2 -15

Syd- och Centralamerika (3) 76 -23 47 -6

Asien och övriga marknader (17) 39 -7 35 -9

Totalt (100% avser andel 2020) 31 -20 17 -14
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Brygga nettoomsättning
Kv2 2020, 

MSEK

Organisk 

försäljning, %

Strukturell 

förändring, %

Valutakurs- 

förändring, %

Kv2 2021, 

MSEK

Trelleborg Industrial Solutions 2 461 23 1 -8 2 866

Trelleborg Sealing Solutions 2 498 37 - -11 3 155

Trelleborg Wheel Systems 2 046 32 - -7 2 557

Koncerngemensamt/Eliminering 26 59

Kvarvarande verksamheter 7 031 31 0 -8 8 637

Valutaomräkningseffekter på EBIT exklusive jämförelsestörande poster ¹, MSEK Kv2 2021 6M 2021

Trelleborg Industrial Solutions -14 -31

Trelleborg Sealing Solutions -33 -85

Trelleborg Wheel Systems -16 -51

Koncerngemensamt 4 9

Kvarvarande verksamheter -59 -158

¹ Påverkan på EBIT exklusive jämförelsestörande poster vid omräkning av koncernens utländska dotterbolag. 

MSEK Kv2 2021 Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019

Nettoomsättning

Trelleborg Industrial Solutions 2 866 2 616 2 622 2 504 2 461 2 748 2 963 2 858 2 864

Trelleborg Sealing Solutions 3 155 3 133 2 672 2 513 2 498 3 209 2 952 2 982 3 090

Trelleborg Wheel Systems 2 557 2 397 2 185 2 075 2 046 2 459 2 182 2 188 2 536

Koncerngemensamt 132 120 155 93 45 112 104 121 140

Eliminering -73 -47 -41 -33 -19 -46 -39 -42 -43

Kvarvarande verksamheter 8 637 8 219 7 593 7 152 7 031 8 482 8 162 8 107 8 587

Avvecklade verksamheter 532 598 569 612 680 835 911 755 817

Eliminering -40 -44 -44 -22 -21 -31 -54 -32 -43

Koncernen 9 129 8 773 8 118 7 742 7 690 9 286 9 019 8 830 9 361

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 368 315 391 274 215 217 332 296 327

Trelleborg Sealing Solutions 755 734 511 455 465 706 626 668 710

Trelleborg Wheel Systems 342 359 225 272 256 297 97 148 319

Koncerngemensamt -78 -58 -49 -35 -58 -47 -67 -53 -64

Kvarvarande verksamheter 1 387 1 350 1 078 966 878 1 173 988 1 059 1 292

Avvecklade verksamheter 30 30 27 34 64 62 18 -23 30

Koncernen 1 417 1 380 1 105 1 000 942 1 235 1 006 1 036 1 322

EBIT %, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 12,8 12,1 14,9 10,9 8,7 7,9 11,2 10,4 11,4

Trelleborg Sealing Solutions 24,0 23,4 19,1 18,1 18,6 22,0 21,2 22,4 23,0

Trelleborg Wheel Systems 13,4 15,0 10,3 13,1 12,5 12,1 4,4 6,8 12,6

Kvarvarande verksamheter 16,1 16,4 14,2 13,5 12,5 13,8 12,1 13,1 15,0

Avvecklade verksamheter 5,7 4,9 4,7 5,7 9,4 7,4 2,1 -3,1 3,7

Koncernen 15,5 15,7 13,6 12,9 12,3 13,3 11,2 11,7 14,1
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Resultaträkningar i sammandrag, MSEK Kv2 2021 Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019

Nettoomsättning 8 637 8 219 7 593 7 152 7 031 8 482 8 162 8 107 8 587

Kostnad för sålda varor -5 762 -5 412 -5 009 -4 847 -4 780 -5 646 -5 504 -5 498 -5 679

Bruttoresultat 2 875 2 807 2 584 2 305 2 251 2 836 2 658 2 609 2 908

Försäljningskostnader -658 -638 -636 -598 -588 -755 -726 -709 -744

Administrationskostnader -684 -698 -699 -594 -633 -754 -777 -702 -714

Forsknings- och utvecklingskostnader -130 -132 -143 -120 -129 -151 -147 -140 -144

Övriga rörelseintäkter/-kostnader -15 9 -27 -26 -21 -5 -19 -1 -14

Andel i intressebolag -1 2 -1 -1 -2 2 -1 2 0

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 387 1 350 1 078 966 878 1 173 988 1 059 1 292

Jämförelsestörande poster -43 99 -139 -82 -61 -36 -877 -113 -94

EBIT 1 344 1 449 939 884 817 1 137 111 946 1 198

Finansiella intäkter och kostnader -58 -32 -68 -66 -76 -56 -80 -51 -102

Resultat före skatt 1 286 1 417 871 818 741 1 081 31 895 1 096

Skatt -306 -317 -189 -193 -181 -291 -103 -235 -283

Resultat efter skatt 980 1 100 682 625 560 790 -72 660 813

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 12 4 -22 27 12 37 -2 446 1 -6

Resultat efter skatt, koncernen 992 1 104 660 652 572 827 -2 518 661 807

 - moderbolagets aktieägare 992 1 104 661 652 572 827 -2 518 661 807

 - innehav utan bestämmande inflytande 0 0 -1 0 0 0 - - 0

Kvarvarande verksamheter Kv2 2021 Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019

Nettoomsättning, MSEK 8 637 8 219 7 593 7 152 7 031 8 482 8 162 8 107 8 587

Organisk försäljning, % 31 5 0 -7 -20 -8 -2 -1 0

EBITDA, exkl jämförelsestörande poster, MSEK 1 812 1 778 1 518 1 395 1 352 1 617 1 465 1 511 1 734

EBITDA, exkl jämförelsestörande poster, 
 
% 21,0 21,6 20,0 19,5 19,3 19,0 18,0 18,6 20,2

EBITA, exkl jämförelsestörande poster,  MSEK 1 474 1 436 1 168 1 054 972 1 266 1 075 1 151 1 373

EBITA, exkl jämförelsestörande poster,  % 17,1 17,4 15,4 14,7 13,8 14,9 13,2 14,2 16,0

EBIT, exkl jämförelsestörande poster, MSEK 1 387 1 350 1 078 966 878 1 173 988 1 059 1 292

EBIT, exkl jämförelsestörande poster
,
 % 16,1 16,4 14,2 13,5 12,5 13,8 12,1 13,1 15,0

Jämförelsestörande poster, MSEK -43 99 -139 -82 -61 -36 -877 -113 -94

EBIT, MSEK 1 344 1 449 939 884 817 1 137 111 946 1 198

 Resultat per aktie, exkl jämförelsestörande poster, SEK 3,74 3,77 2,91 2,21 2,28 3,04 2,57 2,78 3,31

Operativt kassaflöde, exkl jämförelsestörande poster, MSEK 1 279 962 1 740 1 352 1 403 732 1 494 1 328 1 095

Kassakonvertering, exkl jämförelsestörande poster, R12, % 112 128 128 124 121 103 91 94 81

Sysselsatt kapital utgående balans, MSEK 39 390 39 849 37 868 40 775 41 735 44 900 42 258 43 945 42 153

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 11,7 10,2 9,1 6,9 6,9 7,8 8,3 10,5 11,4

Koncernen totalt Kv2 2021 Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019

Resultat per aktie, exkl jämförelsestörande poster, SEK 3,81 3,82 2,90 2,31 2,47 3,21 2,45 2,83 3,36

Resultat per aktie, koncernen, SEK 3,66 4,07 2,43 2,41 2,11 3,05 -9,29 2,44 2,98

Fritt kassaflöde, MSEK 1 095 725 1 397 1 165 1 099 255 1 235 1 101 630

Nettoskuld utgående balans, MSEK -9 849 -9 880 -10 026 -12 129 -13 399 -15 644 -14 914 -15 860 -15 307

Nettoskuld/EBITDA 1,5 1,6 1,7 2,2 2,4 2,6 2,5 2,6 2,5

Skuldsättningsgrad, % 32 32 35 41 45 51 52 49 50

Räntabilitet på eget kapital R12, % 11,4 9,7 9,4 -1,5 -1,5 -0,7 -0,7 9,5 10,1

Soliditet, % 57 56 54 51 50 51 51 53 53
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Förvärv 

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder
 

6M 2021 

Under första kvartalet 2021 tecknade Trelleborg genom affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions avtal och slutförde förvärvet 

av nederländska Gutteling Group BV. Företaget utvecklar och säljer slangar i kompositmaterial till den kemiska industrin och är 

marknadsledare inom slangar som används för överföring av flytande naturgas mellan fartyg. 

2020 

Inga förvärv slutfördes under 2020. 

 

Vissa justeringar har gjorts av förvärvsanalyser hänförliga till förvärv utförda under 2019. 

  

 
 

Den goodwill som redovisas ovan för 2021 hänför sig främst till synergieffekter som förväntas efter förvärvet. Verkligt värde på 

förvärvade identifierbara immateriella tillgångar är preliminärt i avvaktan på slutlig värdering av dessa tillgångar.   

Förvärv, MSEK 6M 2021 6M 2020

Förvärvade 2021 Justeringar av förvärv 2019

Utvecklad teknologi ¹ - 6

Varumärken ² - -

Kundrelationer ³ 50 -8

Övriga immateriella tillgångar 7 -

Materiella anläggningstillgångar 2 -

Uppskjutna skattefordringar 0 -

Andelar i intressebolag - -

Räntebärande fordringar 19 -

Varulager 24 -1

Rörelsefordringar 23 -2

Aktuell skattefordran 1 1

Likvida medel 22 -

Uppskjutna skatteskulder -12 -6

Räntebärande skulder -19 -

Pensionsförpliktelser - -

Övriga avsättningar - -

Aktuell skatteskuld -2 -2

Rörelseskulder -23 -2

Nettotillgångar 92 -14

Goodwill 87 11

Total köpeskilling 179 -3

Likvida medel och övrig nettoskuld i förvärvade verksamheter -5 -

Kassaflödeseffekt 174 -3

¹ Övervärde på utvecklad teknologi skrivs av under 10-12 år.

² Varumärken har en obestämbar nyttjandeperiod varför ingen avskrivning sker.

³ Övervärde på kundrelationer skrivs av under 10-12 år.
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Finansiella instrument – klassificering och värdering 

 

Per 30 juni 2021, MSEK

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Tillgångar i balansräkningen

Derivatinstrument - 8 2 67 2 75

Finansiella anläggningstillgångar - - - -

Kundfordringar 6 135 - - 6 135

Räntebärande fordringar 16 - - 16

Likvida medel 3 048 - - 3 048

Summa 9 199 8 67 9 274

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Skulder i balansräkningen

Derivatinstrument - 33 2 215 2 248

Räntebärande långfristiga skulder 7 198 - - 7 198

Räntebärande kortfristiga skulder 2 967 42 3 - 3 009

Leasingskulder enligt IFRS 16 2 122 - - 2 122

Leverantörsskulder 3 746 - - 3 746

Summa 16 033 75 215 16 323

Per 30 juni 2020, MSEK

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Tillgångar i balansräkningen

Derivatinstrument - 120 2 175 2 295

Finansiella anläggningstillgångar 2 - - 2

Kundfordringar 5 213 - - 5 213

Räntebärande fordringar 64 - - 64

Likvida medel 6 413 - - 6 413

Summa 11 692 120 175 11 987

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Skulder i balansräkningen

Derivatinstrument - 185 2 309 2 494

Räntebärande långfristiga skulder 12 800 39 3 - 12 839

Räntebärande kortfristiga skulder 4 225 34 3 - 4 259

Leasingskulder enligt IFRS 16 2 268 - - 2 268

Leverantörsskulder 2 883 - - 2 883

Summa 22 176 258 309 22 743

verkligt värde via resultatet

Tillgångar värderade till Derivat som används för

verkligt värde via resultatet säkringsändamål, redovisade

Upplysning om verkligt värde på upplåning och andra finansiella instrument

Finansiella räntebärande skulder, undantaget finansiella derivat som justerar lånen samt tilläggsköpeskillingar enligt avtal, är upptagna till upplupet 

anskaffningsvärde. Förändringar i räntenivåer och kreditmarginaler skapar skillnader mellan verkligt värde och upplupet anskaffningsvärde. En beräkning till 

verkligt värde skulle öka koncernens långfristiga lån med 93 MSEK. För kortfristiga lån gjordes ingen omvärdering med avseende på att det redovisade värdet 

anses utgöra en god uppskattning av verkligt värde på grund av den korta löptiden.

säkringsändamål, redovisade

Skulder värderade 

till upplupet 

anskaffningsvärde till verkligt värde

Skulder värderade till Derivat som används för

Tillgångar 

värderade till 

upplupet 

anskaffningsvärde

Tillgångar värderade till Derivat som används för

verkligt värde via resultatet säkringsändamål, redovisade

Beskrivning av respektive kategori samt beräkning av verkligt värde framgår nedan samt under avsnittet redovisningsprinciper i senaste Årsredovisningen.

Tillgångar 

värderade till 

upplupet 

anskaffningsvärde
till verkligt värde

Skulder värderade 

till upplupet 

anskaffningsvärde

Värderingstekniker använda för att beräkna verkliga värden i nivå 2

Derivat i nivå 2 består av valutaterminer och ränteswappar och används främst till säkringsändamål men även till trading. Värderingen till verkligt värde för 

valutaterminerna baseras på publicerade terminskurser på en aktiv marknad och på diskonterade kontraktsenliga kassaflöden. Värderingen av ränteswapparna 

baseras på terminsräntor framtagna utifrån observerbara svenska räntekurvor och diskontering av de kontraktsenliga kassaflödena.

till verkligt värde

till verkligt värde

Värderingstekniker använda för att beräkna verkliga värden i nivå 3

Räntebärande långfristiga och kortfristiga skulder inkluderar tilläggsköpeskillingar enligt avtal med 0 MSEK (39) respektive 42 MSEK (34). En bedömning av 

det mest sannolika utfallet har gjorts och detta värde har nuvärdesberäknats.

verkligt värde via resultatet

Skulder värderade till Derivat som används för

säkringsändamål, redovisade
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Moderbolaget 

 
 

 
 

 

 

Övrigt 

Närstående parter. Inga väsentliga förändringar har skett för koncernen eller moderbolaget i relationer eller transaktioner med 

närstående, jämfört med det som beskrivits i not 12 i årsredovisningen för 2020.   

Resultaträkningar i sammandrag, MSEK Kv2 2021 Kv2 2020 6M 2021 6M 2020 R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning 107 135 204 266 400 462

Administrationskostnader -67 -58 -133 -132 -296 -295

Övriga rörelseintäkter -2 1 -1 2 3 6

Övriga rörelsekostnader -28 -28 -56 -59 -265 -268

EBIT 10 50 14 77 -158 -95

Finansiella intäkter och kostnader 3 691 474 4 185 301 4 355 471

Resultat före skatt 3 701 524 4 199 378 4 197 376

Bokslutsdispositioner - - - - 134 134

Skatt -21 -14 -7 -3 -38 -34

Resultat efter skatt 3 680 510 4 192 375 4 293 476

Balansräkningar i sammandrag, MSEK 30 jun 30 jun 31 dec

2021 2020 2020

Materiella anläggningstillgångar 11 12 12

Immateriella tillgångar 20 23 22

Finansiella anläggningstillgångar 36 915 36 050 36 777

Summa anläggningstillgångar 36 946 36 085 36 811

Kortfristiga rörelsefordringar 218 345 83

Aktuell skattefordran 5 3 3

Räntebärande fordringar - - 134

Likvida medel 0 - -

Summa omsättningstillgångar 223 348 220

Summa tillgångar 37 169 36 433 37 031

Eget kapital 10 862 7 925 8 025

Räntebärande långfristiga skulder 188 91 85

Övriga långfristiga skulder 50 50 45

Summa långfristiga skulder 238 141 130

Räntebärande kortfristiga skulder 25 920 28 303 28 718

Aktuell skatteskuld - 1 -

Övriga kortfristiga skulder 149 63 158

Summa kortfristiga skulder 26 069 28 367 28 876

Summa eget kapital och skulder 37 169 36 433 37 031
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OM TRELLEBORG 

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade 

polymerlösningar. Vi tätar, dämpar och skyddar kritiska 

applikationer i krävande miljöer. Våra innovativa lösningar 

accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. 

Affärsidé  

Trelleborgs affärsidé är att täta, dämpa och skydda kritiska 

applikationer i krävande miljöer. 

Strategi 

Trelleborgs strategi är att inneha ledande positioner i utvalda 

segment. Det betyder att Trelleborg söker segment, nischer 

eller produktkategorier som genom koncernens marknadsinsikt 

och kärnkompetenser liksom erbjudande av avancerade 

produkter och lösningar ger marknadsledarskap. På så sätt 

skapas långsiktigt aktieägarvärde och mervärde till kunderna. 

Koncernövergripande och inom affärsområdena arbetar 

Trelleborg med hjälp av fyra strategiska hörnstenar, vilka såväl 

enskilt som i samverkan stödjer strategin. Hörnstenarna är: 

Geografisk balans, Portföljoptimering, Strukturförbättringar 

samt Excellens. 

Värdedrivande faktorer 

Polymerteknisk spetskompetens. Trelleborg ska vara bäst 

på att utveckla polymerbaserade lösningar som optimerar och 

accelererar kundernas applikationer och processer. 

Lokal närvaro, global räckvidd. Trelleborg ska utnyttja sin 

globala styrka och kompetens samtidigt som koncernen verkar 

som lokal partner för kunderna. 

Applikationsexpertis. Trelleborg ska vara bäst på att förstå 

kundernas applikationer så att mesta möjliga värde kan 

tillföras. 

Kundintegration. Det ska vara enkelt att göra affärer med 

Trelleborg och koncernen ska sträva efter nära partner-

samarbeten med kunderna. 

Affärsaccelerator. Trelleborgs mål är alltid att förbättra, 

accelerera och få kundernas affärer att växa genom styrkan i 

dessa kärnkompetenser. Trelleborg växer tillsammans med 

sina kunder. 

 

 

 

 

 

Marknadssegment som Trelleborg verkar inom:  

 
  

Affärsområde/Marknadssegment Generell 

industri

Olja & gas Transport Lantbruk Infrastruktur Flyg

Kapital- 

intensiv 

industri

Personbilar

Trelleborg Industrial Solutions 47% 5% 12% 24% 4% 45% 8%

Trelleborg Sealing Solutions 47% 3% 10% 4% 14% 31% 22%

Trelleborg Wheel Systems 37% 63% 100%

Kvarvarande verksamheter 33% 3% 19% 20% 8% 6% 56% 11%

Nettoomsättning per marknadssegment är baserat på helåret 2020. Historiskt har procentsatserna inte fluktuerat väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra 

approximation.
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TELEFONKONFERENS DEN 22 JULI 

En telefonkonferens kommer att hållas den 22 juli kl. 15:00. För att delta i telefonkonferensen ring: 08-505 583 65, (Sverige),  

+44 333 3009 035 (Storbritannien) eller +1 646 7224 902 (USA). Kod: ”Trelleborg”. Konferensen sänds även på Internet i realtid. 

Besök vår hemsida: www.trelleborg.com för internetlänk och presentationsmaterial. 

 

FINANSIELL KALENDER 

Kvartalsrapport juli–september 2021 27 oktober 2021 

Bokslutskommuniké 2021 4 februari 2022 

Kvartalsrapport januari–mars 2022 27 april 2022  

Årsstämma 2022 27 april 2022 

Kvartalsrapport april–juni 2022 21 juli 2022  

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  

Investerare/analytiker Media 

Christofer Sjögren, IR-chef  Karin Larsson, Presschef 

Tel: 0410 - 670 68  Tel: 0410 - 670 15 

Mobil: 0708 - 66 51 40 Mobil: 0733 - 74 70 15 

E-post: christofer.sjogren@trelleborg.com E-post: karin.larsson@trelleborg.com 

 

För information om Trelleborgkoncernen, årsredovisningar, intressenttidningen T-Time med mera, besök www.trelleborg.com.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Trelleborg AB (publ) Org.nr. 556006-3421 

Box 153, 231 22 Trelleborg. Tel: 0410-670 00 www.trelleborg.com 

 

 

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgledningens nuvarande förväntningar. Även om 

ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på 

att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad 

som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och 

konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer. 

 

Denna information är sådan som Trelleborg AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och 

lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 22 juli 2021 kl. 13:00 CEST. 
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